2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
22 ноября 2013 года

       г. Георгиевск

                            № 232-26
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 25 апреля 2012 года № 30-3 «Об утверждении должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного само​управле​ния города Георгиевска»
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальной службы в Ставропольском крае», решением Думы города Георгиевска от 31 октября 2012 года № 105-10 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Георгиевска», на основании статей 58, 62 Устава города Георги​евска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 25 апреля 2012 года № 30-3 «Об утверждении должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного само​управле​ния города Георгиевска» (далее – решение) следующее изменение:

приложение к решению дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6.
	Заместитель председателя контрольно-счётной палаты Думы го​рода Георгиевска
	6650

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по бюджету, налогам и финан​сово-кредитной политике (Сер​геев), правовым вопросам и местному самоуправлению (Фенева) Думы города Георгиев​ска.

Председатель Думы

города Георгиевска

              Л.А. Козина